RELATÓRIO DE INDICAÇÕES AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO PROTOCOLO Nº 1543/2014 - S.O.: 24/09/2014 Fis. 01/04

- Indico a instalação de uma placa de identificação em que será indicado o Bairro Parque Imperial e, na mesma placa, o Bairro Pedramar. Fotos em anexo.
- 2) Indico a manutenção e limpeza geral no Cemitério Jardim da Paz, no Parque Santo Antônio. Fotos em anexo.
- 3) Indico a realização de manutenção na calçada da Rua João Adulio Teixeira, CEP:12324-100, no Jardim São Luis. Fotos em anexo.
- Indico a substituição das placas de identificação de Ruas no Bairro Jardim São Luis. Foto em anexo.
- 5) Indico a manutenção na Av. Augusto Rodrigues, 423, no Bairro Maria Amélia, CEP: 12318-690, de modo a reparar área em que se encontra um buraco. Fotos em anexo.
- 6) Indico a manutenção de área próxima de um bueiro localizado na Rua Amadeu Jerônimo, ao lado do nº 137, no Bairro Jardim Maria Amélia. O local apresenta grande volume de água parada, podendo vir a tornar-se criadouro de mosquitos da dengue, além de outros insetos. Fotos em anexo.
- 7) Indico a limpeza do córrego situado na Rua Amadeu Jerônimo, no Bairro Jardim Maria Amélia, próximo ao campo de areia do mesmo. Os munícipes reclamam do mau cheiro e de bichos peçonhentos. Fotos em anexo.

	_			
NÃO HOL	IVE MAIS INDICACÓ		A DADA A O O D	E 04/00/0044
NAC HOL	IVE MAIS INITIC ACC)F > 1)() V F R F A I)() B	, PARA A > () ()	F 74/119/71114

PAULINHO DO ESPORTE



CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP PALÁCIO DA LIBERDADE

RELATÓRIO DE INDICAÇÕES AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO PROTOCOLO Nº 1543/2014 - S.O.: 24/09/2014 Fis. 02/04 Fls. 02/04

<u>ITEM 1</u>:



ITEM 2



PAULINHO DO ESPORTE

Vereador - PMDB



CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP PALÁCIO DA LIBERDADE

RELATÓRIO DE INDICAÇÕES AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO PROTOCOLO Nº 1543/2014 - S.O.: 24/09/2014 Fls. 03/04







ITEM 5:







PAULINHO DO ESPORTE

Vereador - PMDB



CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP PALÁCIO DA LIBERDADE

RELATÓRIO DE INDICAÇÕES AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO PROTOCOLO Nº 1543/2014 - S.O.: 24/09/2014 Fis. 04/04 Fls. 04/04





PAULINHO DO ESPORTE

Vereador - PMDB